
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2025 m. sausio 16 d.                                      Savaitraščio Nr. 487                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Sausio 13-osios 
atminimui – 

tradicinis bėgimas  
aplink Druskonio 

ežerą

3 psl.
Labiausiai 

Druskininkams 
nusipelniusiems 

žmonėms – padėkos 
ir išskirtinis dėmesys

6-7 psl.

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS–35%
iki

Maišytuvai Medsraigčiai

-25%

Akcija galioja: 2025.01.02-2025.01.31

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

„Didysis Čiurlys“ – ambicinga Druskininkų 
paraiška tapti geriausia Lietuvos kultūros sostine

Įstabią choreografiją atidarymo ceremonijai drauge su specialiai renginiui suburta 122-jų Lietuvos šokėjų grupe pristatė tarptautinio pripažinimo sulaukęs prancūzų choreografas S. Berra-
bahas / Domo Rimeikos nuotrauka

Praėjusio šeštadienio va-
karą Druskininkų pramogų 
aikštėje surengta „Druskinin-
kų – Lietuvos kultūros sos-
tinės 2025“ atidarymo cere-
monija: kvapą gniaužianti 
elektroninės muzikos, ge-
ometrinių figūrų ir judesio 
simfonija „Didysis Čiurlys“, 
sukurta pagal teatro ir rengi-
nių režisieriaus Aurimo Ka-
mantausko viziją, pasitelkus į 
pagalbą Europos choreogra-
fijos garsenybę Sadecką Ber-
rabahą.

Atidarė Kultūros sostinės 
renginių sezoną

Teatrališkasis „Druskininkų – 
2025-ųjų Lietuvos kultūros sos-
tinės“ atidarymo renginys „Di-
dysis Čiurlys“ – tai simboliais 
prisotinta odė, žyminti istorinės 
Druskininkų asmenybės ir gar-
saus lietuvių kompozitoriaus, 
dailininko bei chorvedžio Mika-
lojaus Konstantino Čiurlionio 
150-ąsias gimimo metines.

„Druskininkai, kaip Lietuvos 
kultūros sostinė, šiems metams 

paruošė ypatingą programą – 
nuo tradicinių Narcizų žydėjimo, 
Kurorto ir Turizmo dienų šven-
čių iki naujų iniciatyvų. Visus 
metus švęsdami M. K. Čiurlionio 
150-ąjį gimtadienį, pakviesime į 
daugiau kaip 350 renginių. Kvie-
čiu visus aktyviai iš visos širdies 
įsitraukti ir dalyvauti renginiuo-
se, atrasti kultūros grožį ir tapti 
neatsiejama šių metų kūrybinės 
kelionės dalimi“, – sakė Drus-
kininkų savivaldybės meras Ri-
čardas Malinauskas.

Lietuvos kultūros sostinės 
renginių sezono atidarymui pa-
siūlyti įspūdingi renginių orga-
nizatoriaus A. Kamantausko re-
žisūriniai sprendimai, kuriuose 
harmoningai susiliejo keturių sti-
chijų – gamtos, vandens, oro ir 
saulės – simboliai.

Pasirodymo metu virš žiūro-
vų jūros „plaukė“ lyno akroba-
tas, o minioje klaidžiojo gyvos 
avys, kurioms vadovavo ypatin-
gas šuo, suprantantis koman-
das tik anglų kalba.

Esminė renginį „Didysis Čiur-
lys“ vienijanti siužeto detalė – 

lazda – įrankis, kūrėjo rankose 
įgyjantis aibę skirtingų pavidalų. 
Tai – ir teptukas, nutapęs M. K. 
Čiurlionio paveikslus, ir rašiklis, 
kuriuo savo mylimajai jis rašy-
davo eiles, ir batuta, kuria savo 
vadovaujamą chorą režisierius 
pakvietė nerti į muzikos garsų 
gelmes, o žiūrovus – į meninin-
ko vidinį pasaulį.

Įstabią choreografiją atidary-
mo ceremonijai drauge su ren-
giniui suburta 122 Lietuvos šo-
kėjų grupe pristatė tarptautinio 
pripažinimo sulaukęs prancū-
zų choreografas S. Berrabahas, 
dirbęs su tokiomis POP muzi-
kos pasaulio žvaigždėmis, kaip 
Shakira, Chris Brown ir „Black 
Eyed Peas“. Jo kūrybą taip pat 
buvo galima išvysti prestižiniuo-
se „Grammy“ apdovanojimuo-
se ir 2023-ųjų Paryžiaus madų 
savaitėje. Druskininkuose su-
rengtame pasirodyme dalyvavo 
ir keletas šokėjų iš Prancūzijos, 
atvykusių kartu su Sadecku. 

nukelta į 4-5 psl.



2025 m. sausio 16 d.2 Savaitraščio Nr. 487

Druskininkų savivaldybės informacija

Su Lietuvos paralimpinio 
komiteto vadovu M. Biliumi 
aptartos bendradarbiavimo 

galimybės

2024 metų Druskininkų statistika:  
daugėjo gimimų, populiarėjo dvigubi vardai

Informacija asmenims, užsiimantiems 
žemės ūkio veikla ir prekiaujantiems žemės 
ūkio bei maisto produktais turgavietėse ar 

prekybai skirtose viešosiose vietose

Praėjusį trečiadienį Drus-
kininkų savivaldybės vado-
vai ir administracijos specia-
listai susitikimo su Lietuvos 
paralimpinio komiteto (LPAK) 
prezidentu Mindaugu Biliu-
mi metu aptarė bendradar-
biavimo itin svarbiose srityse 
– įtraukiajame ugdyme ir fizi-
niame lavinime – galimybes.

„Tai kryptis, kuria aktyviai vei-
kia Lietuvos paralimpinis komi-
tetas, o mes Druskininkuose 
taip pat siekiame būti draugiš-
ki visiems mūsų bendruome-
nės nariams. Džiaugiuosi, kad 
sutarėme organizuoti semina-
rą mūsų miesto fizinio ugdymo 
pedagogams, treneriams ir so-
cialiniams darbuotojams. Šia-
me renginyje patyrę specialistai, 
dalyvaujantys paralimpiniame 
judėjime, pasidalins vertingo-

mis teorinėmis ir praktinėmis ži-
niomis apie darbą su specialiųjų 
poreikių turinčiais vaikais. Ačiū 
M. Biliui ir visai komandai už 
bendradarbiavimą bei šią ben-
drą iniciatyvą. Druskininkai yra 
draugiški visiems“, – po susitiki-
mo sakė Druskininkų savivaldy-
bės meras Ričardas Malinaus-
kas.

Seminaro dalyviai turės gali-
mybę pagilinti žinias tiek teori-
niu, tiek praktiniu lygiu – paskai-
tas skaitys didelę patirtį žmonių 
su negalia sporto srityje turintys 
lektoriai. Praktinėje seminaro 
dalyje bus galima išbandyti prie-
mones, padedančias integruo-
ti vaikus į fizinio ugdymo proce-
są – pratybas, žaidimus ir kitus 
sprendimus, kurie skatina vaikų, 
turinčių negalią, aktyvumą bei 
sportinę veiklą.

Druskininkų savivaldybės 
Teisės ir civilinės metrikaci-
jos skyriaus pateikta praėju-
sių metų statistika rodo, kad 
2024-aisiais kurorte santuokų 
skaičius išliko stabilus – jau-
navedžiai iš visos Lietuvos ir 
toliau rinkosi savo santykius 
įteisinti Druskininkuose. Iš 
viso per praėjusius metus su-
daryti 192 santuokų įrašai.

Druskininkuose susituokė 20 
mišrių porų – santuokos suda-
rytos su Ukrainos, Bulgarijos, 
Italijos, Portugalijos, Jungtinių 
Amerikos valstijų, Baltarusijos, 
Lenkijos, Azerbaidžano, Ispani-
jos, Kirgizijos ir Didžiosios Brita-
nijos piliečiais.

113 porų santuoką registra-
vo jų pasirinktoje vietoje. 106 jau-
navedžiai meilės priesaikai rinko-
si išpuoselėta aplinka garsėjantį 
Druskininkų miesto muziejų. Pa-
sak jaunavedžių, Druskininkus 

santuokos ceremonijai jie renka-
si ir dėl gėlynų grožio, pasakiš-
kų miesto vaizdų, čia jaučiamos 
didingos, šventinės atmosferos, 
keliančios daugybę gerų emo-
cijų, čia kuriamų nepakartojamų 
prisiminimų.

Atnaujinti santuokos įžadus 
praėjusiais metais panoro 5 po-
ros – įžadai atnaujinti Druskinin-
kų Švč. Mergelės Marijos Škap-
lierinės bažnyčioje.

Kaip ir 2023-aisiais, praėju-
siais metais daugiausia santuokų 
įregistruota penktadieniais ir šeš-
tadieniais.

Praėjusiais metais padau-
gėjo santuokų nutraukimų: 
2022-aisiais jų registruota 49, 
2023-aisiais – 54, o 2024-aisiais 
– 62.

2024 metais sudaryta 316 mir-
ties įrašų.

Praėjusiais metais gimė dau-

giau naujagimių: 2023-aisiais įre-
gistruoti 139, o 2024-aisiais – 148 
mažyliai

Praėjusiais metais populia-
riausias mergaičių vardas buvo 
Sofija. Taip pat populiarūs buvo 
Mortos, Viltės, Austėjos, Elijos, 
Agotos ir Emilijos vardai.

Buvo įdomesnių, retesnių var-
dų, tokių kaip Maja, Eiva, Mija, 
Kaetana, Luna, Matėja, Kaja, Ho-
norata, Milėja, Kara, Tija, Medei-
na ir Melisa.

Populiariausi berniukų vardai 
– Ąžuolas, Herkus ir Nojus. Taip 
pat populiarūs buvo Beno, Motie-
jaus, Roko, Mykolo, Jono, Kris-
tijono, Leono, Ado, Kristupo ir 
Adomo vardai. Berniukai gavo ir 
rečiau pasitaikančius Elioto, Ta-
jaus, Emeto, Magnuso, Deino, 
Tumo ir Merkio vardus.

Pasak Teisės ir civilinės me-
trikacijos skyriaus vyriausio-

sios specialistės Daivos Juonie-
nės, ankstesnės tendencijos, kad 
druskininkiečiai prisimena ir savo 
vaikams suteikia lietuviškus var-
dus, išlieka – vaikams suteikti 
Jono, Motiejaus, Konstantino, Le-
ono, Viliaus, Mortos Elenos, Sa-
lomėjos, Marijos, Izabelės, Ago-
tos, Adelės vardai.

„Pastebime, kad ryškėja ir dar 
viena tendencija –užsienyje gi-
musiems vaikams arba vaikams, 
kurių vienas iš tėvų – užsienio pi-
lietis, tėvai nori suteikti dvigubus 
vardus. Šiais metais suteikti var-
dai Augustas Vytenis, Eleina Vija, 
Ula Alice“, – sakė D. Juonienė.

Druskininkų savivaldybė as-
menis, užsiimančius žemės 
ūkio veikla ir prekiaujančius že-
mės ūkio bei maisto produktais 
turgavietėse ar prekybai skirto-
se viešose vietose, informuo-
ja, kad, vadovaujantis Prekybos 
žemės ūkio ir maisto produktais 
turgavietėse darbo taisyklių, pa-
tvirtintų Lietuvos Respublikos fi-
nansų ministro ir Lietuvos Res-
publikos žemės ūkio ministro 
2024 m. sausio 5 d. įsakymu 
Nr. 1K-5/3D-9 „Dėl Prekybos 
žemės ūkio ir maisto produk-
tais turgavietėse darbo taisyklių 
patvirtinimo“, 12.1 papunkčiu, 
jog šių asmenų veiklos priežiū-
rą atliekančioms atsakingoms 
institucijoms patikrinimui papil-
domai turi būti pateikti šie doku-
mentai: leidimas tvarkyti maistą, 
ūkininko ūkio įregistravimo pa-
žymėjimas ir einamųjų metų iš-
rašas iš Ūkininkų ūkių registro ir 
(arba) Žemės ūkio ir kaimo vers-
lo registro apie ūkininko ūkyje ir 
(arba) žemės ūkio valdoje vyk-
domą pagrindinę bei papildo-
mas žemės ūkio ekonomines 
veiklas (toliau – Išrašas).

Atkreipiame asmenų, užsii-
mančių žemės ūkio veikla, dė-
mesį, kad Valstybės duomenų 
agentūros generalinio direk-
toriaus 2024 m. lapkričio 5 d. 
įsakymu Nr. DĮ-238 „Dėl Eko-
nominės veiklos rūšių klasifika-
toriaus (EVRK 2.1 red.) patvir-
tinimo“ buvo patvirtinta nauja 
Ekonominės veiklos rūšių klasi-
fikatoriaus 2.1 redakcija, kuri įsi-
galiojo 2025 m. sausio 1 d. At-
sižvelgiant į tai, Ūkininkų ūkių 

registre ir Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ir kaimo verslo re-
gistre nuo 2025 m. sausio 1 d. 
atlikti pakeitimai, pasirenkant 
pagrindines ir / ar papildomas 
ekonomines veiklas. Todėl šiuo-
se registruose įregistruoti duo-
menų teikėjai (ūkininkai ir že-
mės ūkio valdų valdytojai) nuo 
2025 m. sausio 1 d. privalo tiks-
linti (pasirinkti) veiklas iš nau-
jojo Ekonominės veiklos rūšių 
klasifikatoriaus, todėl būtina at-
naujinti duomenis šiuose regis-
truose.

Anksčiau įvardyti asmenys 
dėl Išrašo gavimo privalo Drus-
kininkų savivaldybės adminis-
tracijai pateikti nustatytos for-
mos prašymą.

Prašymas teikiamas, atvykus 

adresu: Vilniaus al. 14, Druski-
ninkai, el. paštu info@druski-
ninkai.lt arba paštu: Druskinin-
kų savivaldybės administracijai, 
Vilniaus al. 18, 66119 Druskinin-
kai. Atkreipiame dėmesį, kad 
elektroninių ryšių priemonėmis 
pateiktas prašymas turi būti pa-
sirašytas fiziniu parašu (pasira-
šytas ir skenuotas PDF forma-
tu) arba pasirašytas kvalifikuotu 
elektroniniu parašu.

Atkreipiame dėmesį, kad, ne-
atlikus minėtų duomenų atnau-
jinimo įvardytuose registruose, 
Išrašo pateikti nebus įmanoma.

Išsamesnę informaciją teikia 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos Ūkio skyriaus vedė-
jo pavaduotojas Alvydas Ven-
grauskas, tel. +370 614 25 826.

Druskininkų savivaldybės vadovai ir administracijos specialistai susitikime su Lietuvos para-
limpinio komiteto (LPAK) prezidentu M. Biliumi aptarė bendradarbiavimo galimybes įtraukiojo 
ugdymo ir fizinio lavinimo srityse / Edgaro Tamkevčiaus nuotrauka

2024 m. jaunavedžiai iš visos Lietuvos ir toliau rinkosi savo santykius įteisinti Druskininkuose 
/ Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2025 m. sausio 16 d. Savaitraščio Nr. 4873

Roberto Kisieliaus nuotraukose – renginio akimirkos. Daugiau nuotraukų – „Mano Druskininkai“ „Facebook“ paskyroje.

Sausio 13-osios atminimui – tradicinis bėgimas  
aplink Druskonio ežerą

Druskininkuose atsakin-
gai puoselėjama tradicija pa-
gerbti kovotojų už laisvę at-
minimą simboliniu bėgimu 
aplink Druskonio ežerą. Ši 
graži iniciatyva kasmet pri-
mena, kad Sausio 13-osios 
įvykiai paliko gilų pėdsaką 
Lietuvos istorijoje bei žmonių 
širdyse. 

Ir šiemet gausus būrys 
druskininkiečių bei kuror-
to svečių pagerbė kovoto-
jų už laisvę – žmonių, žuvu-
sių 1991-ųjų Sausio 13-osios 
naktį ir mirusių nuo sužaloji-
mų, patirtų sovietiniams kari-
niams daliniams šturmuojant 
Vilniaus televizijos bokštą 
bei Radijo ir televizijos komi-
teto pastatą – atminimą.

Į tradicinį bėgimą susirin-
ko daugiau 1900 dalyvių. Iškil-
mingai keliant Lietuvos vėliavą, 
M. K. Čiurlionio meno moky-
klos moksleivės pakvietė visus 
sugiedoti tautinę giesmę. Susi-
rinkusieji tylos minute pagerbė 
Sausio 13-osios didvyrius. Svei-
kinimo žodį tarė Druskininkų sa-
vivaldybės vicemeras Simonas 
Kazakevičius.

Prieš bėgimo startą Druski-
ninkų savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro (VSB) direktorė 
Inga Kostina pravedė apšilimo 
mankštą, po kurios renginio da-
lyviai išsirikiavo prie starto lini-
jos, pasirengę nubėgti 1100 me-
trų aplink Druskonio ežerą.

Bėgime dalyvavo visų Drus-
kininkų savivaldybės mokyklų, 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
auklėtiniai, pasieniečiai, ugnia-
gesiai, policijos pareigūnai. Visi 
dalyvavusieji bėgime buvo ap-
dovanoti specialiais medaliais, 
kuriuos pagamino Druskininkų 
„Ryto“ gimnazijos mokinių įkur-
ta mokomoji bendrovė „Rotulis“.

Medalius įteikė Druskinin-
kų savivaldybės vicemeras S. 
Kazakevičius, Tarybos nariai, 
Švietimo skyriaus vedėja J. Na-
ruckienė, Turizmo, komunikaci-
jos ir kultūros skyriaus vedėjo 
pavaduotojas Antanas Urbonas, 
VSB, Sporto centro, JUC, mo-
kyklų vadovai.

Bėgimą organizavo Druski-
ninkų sporto centras kartu su 
partneriais – Druskininkų sa-
vivaldybe, Kultūros centru ir 
Druskininkų savivaldybės VSB.

„Mano Druskininkai“ 
informacija



2025 m. sausio 16 d.4 Savaitraščio Nr. 487

Atkelta iš  1 psl.

„Didysis Čiurlys“ – ambicinga Druskininkų paraiška tapti 
geriausia Lietuvos kultūros sostine

Scenoje – atlikėjai iš Drus-
kininkų ir Paryžiaus

Per atidarymo programai 
suburtą komandą – užsienio 
žvaigždes ir iš Druskininkų ki-
lusius, „Čiurlionio paliestus“, 
talentingus Lietuvos kūrėjus – 
renginio režisierius A. Kaman-
tauskas simboliškai įprasmino 
ne tik M. K. Čiurlionio muziką, 
laiškus, paveikslus ir pasakas, 
bet ir lietuviams būdingą meni-
nį polėkį.

Scenografiją Druskininkų 
– 2025-ųjų Lietuvos kultūros 
sostinės atidarymo renginiui 
sukūrė Naurimas Michailiuk, vi-
zualinį pasakojimą scenoje kar-
tu su savo sūnumi Pranciškumi 
pristatė aktorius ir dramaturgas 
Justas Tertelis, o viso renginio 
metu užburiančiai skambėju-
sią elektroninės M. K. Čiurlionio 
muzikos interpretaciją parašė 
elektroninės muzikos kompozi-
torius Liudas Lazauskas-Roe 
Deers. Visi šie kūrėjai kilę iš 
Druskininkų. 

Maloniai nustebino ir puikiai 
derėjo žinomo Lietuvos muzi-
kanto Roberto Semeniuko atlie-
kamos improvizacijos solo gita-
ra. 

„Norėjau sukurti vizualią, mu-
zikalią, pramoginę šventę, ku-
rios centre būtų pakylėta isto-
rija, prabanga ir rafinuotumas. 
Kiekvieną prie renginio prisidė-
jusį kūrėją vadinu „Čiurlionio pa-
liestu“ – net ir prancūzų chore-
ografą Sadecką Berrabahą. Jis 
taip pat yra dailininkas bei muzi-
kos kūrėjas, o jo autentiška cho-
reografijos technika, dar kitaip 
žinomas kaip „Murmuration“, 
įkvėpta judesių, primenančių 
danguje skriejančių paukščių 
būrį. 

Visa ši simbolika gražiai su-
siliejo į vieną įsimintiną projektą 
– M. K. Čiurlionio muziką perkū-
ręs jaunasis talentas iš Druski-
ninkų Liudas Lazauskas-Roe 
Deers kartu su prancūzų chore-
ografu Sadecku Berrabahu tapo 
šio reginio herojais, o pats Čiur-
lionis virto Čiurliu – paukščiu, 
skrydžio ir laisvės metafora“, – 
konceptualia renginio idėja da-
lijosi „Didžiojo Čiurlio“ organi-
zatorius ir renginių paslaugų 
grupės „ReKūrai“ vadovas Auri-
mas Kamantauskas.

Pavietė pajusti vienybę
Akylesni Druskininkų – Lietu-

vos kultūros sostinės atidarymą 
stebėję ir per televizijos ekranus 
renginio transliaciją sekę žiū-
rovai galėjo pamatyti ir svarbią 
prancūzo choreografo S. Berra-
baho pasirodyme užšifruotą ži-
nutę, tampančią vis aktualesne 
šių dienų kontekste.

„Manau, kad šiandien, kai 
pasaulyje vyksta be galo daug 
neramių ir baimę keliančių įvy-
kių, mums ypač svarbu paska-
tinti žmones susiburti, susijung-
ti tarpusavyje ir skleisti vienybės 
jausmą. Tai – mano pirmoji ži-
nutė, kurią visada siekiu skleis-
ti per savo kūrybą tarptautiniuo-
se pasirodymuose ir stengiuosi 
ją perteikti Druskininkų renginy-
je“, – likus kelioms dienoms iki 
didžiosios atidarymo ceremoni-
jos sakė S. Berrabahas.

Kadangi prancūzų choreo-
grafas išgarsėjo rankų choreo-
grafija, kurios metu per šokėjų 
kuriamas geometrines figūras 
„užrašomi“ įvairūs tekstai, žiū-
rovai galėjo perskaityti ir drą-
sią, lašeliu humoro praturtintą 
Druskininkų žinutę Lietuvai, pa-
naudojus ir Čiurlionio laiškuo-
se Sofijai mėgtą žodį „nepyk“: 
„NEPYK, BET TIKIU, KAD GE-
RIAUSIA LIETUVOS KULTŪ-
ROS SOSTINE BUS DRUSKI-
NINKAI.“ 

A. Kamantausko režisuotas 
renginys „Didysis Čiurlys“ atida-
rė metų trukmės Druskininkų – 
2025-ųjų Lietuvos kultūros sos-
tinės programą, kurioje laukia 
daugiau kaip 350 skirtingų ren-
ginių. 

Pamatyti pirmąjį šios progra-
mos renginį, atidarymo ceremo-
niją, susirinko sausakimša Pra-
mogų aikštė: kurorto gyventojai 
ir miesto svečiai susibūrė pa-
sveikinti „Didžiojo Čiurlio“, atne-
šusio Druskininkams Lietuvos 
kultūros sostinės karūną.

Pasibaigus tiesioginei te-
levizijos transliacijai, garsiojo 
prancūzų choreografo koman-
da Pramogų aikštėje susirinku-
siems žiūrovams pateikė ma-
lonų siurprizą – du šokėjai iš 
Prancūzijos surengė žiūrovams 
Sadecko autentiškos choreo-
grafijos technikos, dar kitaip ži-
nomas kaip „Murmuration“, pa-
mokėlę. Išbandę šią techniką, 
žiūrovai suprato, jog tai nėra 
lengvas „riešutėlis“ – to reikia il-
gai ir kruopščiai mokytis. 

Renginio akimirkas užfiksavo Domas Rimeika, Rytis Šeškaitis ir Robertas Kisieliusnukelta į 5 psl.



2025 m. sausio 16 d. Savaitraščio Nr. 4875
Atkelta iš 4 psl.

Po renginio savaitraščio 
„Mano Druskininkai“ žurna-
listai paklausė režisieriaus ir 
idėjos autoriaus A. Kaman-
tausko, kas lėmė šio projek-
to sėkmę? 

„Sėkmės faktorius jautrus, 
kai klausiate kūrėjo. Rezultatą, 
triumfą, euforiją sukūrė darbas 
ir jam suburta talentingų ben-
draminčių komanda. Kiekvie-
nas iš jų atsinešė aistrą tam, ką 
daro. Tai buvo pagrindinis mano 
atrankos kriterijus, formuojant 
kolektyvą – pradedant nuo kom-
pozitoriaus L. Lazausko, akto-
riaus kūrinio pasakotojo J. Ter-
telio, choreografų S. Berrabah, 
Miglės Praniauskaitės, ir tęsiant 
didžiausiu pulku šokėjų bei kie-
kvienu, kuris sukūrė jiems sce-
ną mano vizijai perteikti. Kalbu 
apie scenos ir šviesų dailininką 
N. Michailiuk, ekranų turinio kū-
rėją Linartą Urniežį, technikos 
vadovą Vilių Smalinską, rengi-
nio prodiuserį Mantą Daugėlą. 
Tai vos kelios man labai svarbių 
žmonių pavardės iš kone dvie-
jų šimtų, esančių mano koman-
doje. Kiekvienas vertas padė-
kos ir atskiro paminėjimo. Jei 
peržiūrėtumėte „Didžiojo Čiur-

lio“ premjeros įrašą LRT medi-
atekoje, kiekvienas iš jų yra įra-
šytas didžiosiomis raidėmis. Jie 
visi yra verti tų aplodismentų, 
kurie aidėjo, nuskambėjus pa-
skutiniams elektroninės muzi-
kos choreografinės simfonijos 
akordams.

Sėkmę, kaip jūs sakote, nu-
lėmė man duota pilna kūrybi-
nė laisvė. Už tai esu dėkingas 
Druskininkų savivaldybės merui 
R. Malinauskui ir Druskininkų 
kultūros centro direktorei Rai-
mondai Varaškaitei. Dėkoju už 
jų norą ir ambiciją sukurti tai, ko 
Lietuvoje dar nebuvo. Mane tai 
uždega. Visada.

Ir žinoma, Mikalojus Konstan-
tinas Čiurlionis. Jis yra pagrindi-
nis atsakymas, kodėl mes šian-
dien visi čia buvome ir esame. 
Jo užburiantis talentas man ir vi-
sai komandai buvo svarbiausias 
veiksnys šioje kūrybinėje ke-
lionėje. Linkiu, kad jis skambė-
tų kiekvieno namuose ar Spo-
tify grojaraščiuose. Tikiu, kad 
tai bus geriausia muzika, sukur-
sianti stebuklą mumyse“, – sakė 
A. Kamantauskas.

Parengė Laimutis Genys

Daug skonio ir aukštosios kultūros elementų

Povilas Venta Kuprys, rašytojas: „Druskininkuose atlik-
ta elektroninės muzikos simfonija „Didysis Čiurlys” yra unika-
lus muzikinis kultūrinis reiškinys, kultūros oro gurkšnis, vizualus, 
grafinis, šviesų džiaugsmo ir emocinis krūvis. Judesys, ritmas, 
sinchroniškumas, meniškumas atsispindėjo valandos trukmės 
žavingame spektaklyje. Jame buvo gausiai ir puikiai interpretuo-
tos Čiurlionio muzikos ir labai daug mielo akiai fono, kurį suda-
rė Čiurlionio paveikslų segmentai, išradingai suderinti prie rea-
lių scenoje vykusių veiksmų. O kas dėjosi scenoje, ką išdarinėjo 
šokėjų kojos, o ypač rankos, buvo fantastiška, akys sunkiai pa-
tikėjo tuo, ką matė.

Keturių stichijų miesto įvaizdį sukūrė žymus prancūzų chore-
ografas S. Barrabah, paskutinėmis kūrinio minutėmis iš žmonių 
rankų sudėliojęs mielą miestiečiams įrašą – TIKIU, KAD TAI GE-
RIAUSIA LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖ – DRUSKININKAI. 
Daug skonio, kultūros ir aukštosios kultūros elementų“.

Renginio akimirkas užfiksavo Domas Rimeika, Rytis Šeškaitis ir Robertas Kisielius

Renginio „Didysis Čiurlys“ kūrybinė komanda: prancūzų choreografas S. Berrabahas, re-
žisierius A. Kamantauskas ir elektroninės muzikos kompozitorius L. Lazauskas-Roe Deers/ 
Domo Rimeikos nuotrauka



2025 m. sausio 16 d.6 Savaitraščio Nr. 487

Labiausiai Druskininkams nusipelniusiems žmonėms – 
padėkos ir išskirtinis dėmesys 

Praėjusį šeštadienį „Snow 
Arenoje“ surengtoje tradicinė-
je padėkos šventėje „Druskinin-
kai 2024“ buvo apžvelgti svar-
biausieji praėjusių metų įvykiai, 
prisiminti reikšmingi nuveik-
ti darbai ir padėkota Druskinin-
kų kraštą garsinusioms bei prie 
gražiausių sumanymų prisidėju-
sioms asmenybėms.

Iškilmingame šventiniame rengi-
nyje dalyvavo beveik 350 garbingų 
svečių, tarp jų – valstybinių institu-
cijų, savivaldos, verslo ir nevyriau-
sybinių organizacijų atstovai.

Į Druskininkus atvyko Europos 
parlamento narys Virginijus Sin-
kevičius, teisingumo ministras Ri-
mantas Mockus, LR Seimo kultū-
ros komiteto pirmininkas Kęstutis 
Vilkauskas, LR Seimo nariai Linas 
Urmanavičius, Artūras Skardžius, 
Jurgita Šukevičienė, Ignas Vėgė-
lė, Vyriausybės kancleris Laimo-
nas Rudys, kultūros ministro pata-
rėja Kotryna Žukauskaitė, Kauno, 
Alytaus miestų, Alytaus, Lazdijų ir 
Kaišiadorių rajonų merai, Krepšinio 
federacijos prezidentas Mindaugas 
Balčiūnas bei kiti svečiai.

Įteiktos 7 bronzinės „Ratnyčė-
lės“

„Kiekvieną naują etapą Druski-
ninkuose priimame su džiaugsmu. 
Tai suteikia galimybę įkvėpti po-
kyčiams, atrasti ir kurti naujus ke-
lius. Druskininkai – tai bendruome-
nė, kurią stiprina kiekvieno iš mūsų 
darbas, idėjos ir siekiai. Nuoširdžiai 
dėkoju visiems, kurie savo pastan-
gomis prisideda prie Druskininkų 
augimo – ir tiems, kurie čia gyvena, 
ir tiems, kuriems Druskininkai tapo 
įkvėpimo šaltiniu. Ačiū jums už tai, 
kad esate, kuriate ir auginate mūsų 
miestą“, – sveikindamas susirinku-
siuosius, sakė Druskininkų savival-
dybės meras Ričardas Malinaus-
kas.

Už ryškiausias iniciatyvas ar as-
meninius nuopelnus kiekvienam 
nominantui meras įteikė garbin-
giausius Druskininkų savivaldybės 
apdovanojimus – bronzines skulp-
toriaus Broniaus Vyšniausko su-
kurtos skulptūros „Ratnyčėlė“ su-
venyrines kopijas

Vilniaus universiteto ligoninės 
Santariškių klinikoms „Ratnyčė-
lė“ įteikta už rūpestį vaikų svei-
kata. Apdovanojimą atsiėmė 
šios įstaigos generalinis direk-
torius Tomas Jovaiša.

Po daugiau nei penkerius metus 
vykusių renovacijos darbų praėju-
sių metų gegužę iškilmingai atida-
ryti Vilniaus universiteto ligoninės 
Santaros klinikų Vaikų reabilitaci-
jos skyriaus Druskininkų „Saulutė“ 
atnaujinti korpusai. Už ES struktūri-
nių fondų skirtas lėšas buvo iš es-
mės atnaujintas vienas „Saulutės“ 
korpusas, taip pat įrengtos moder-
nios vandens gydyklos. 

Už indėlį į sporto ir pramogų 
paslaugų plėtrą bei Druskininkų 
tarptautinio žinomumo didinimą 
„Ratnyčėlė“ įteikta Uždarų kal-
nų slidinėjimo trasų kompleksui 
„Snow Arena“. 

Kai klimatas vis labiau šiltėja, vi-
sus metus Druskininkuose veikian-
ti „Snow Arena“ tampa itin reikalin-
ga treniruočių vieta žiemos sporto 
profesionalams. „Snow Arena“ ne-
mažai investavo į tai, kad sportinin-
kų treniruotės būtų kuo patogesnės 
ir efektyvesnės. Ne tik vasarą, bet 
ir šaltuoju metų laiku Druskininkuo-
se treniruojasi Italijos, Prancūzijos, 
Slovakijos, Slovėnijos sportininkai, 
„Snow Areną“ atranda ir tolimų ša-
lių – Australijos, Argentinos, Bolivi-
jos, Brazilijos, Honkongo, Japoni-
jos, Madagaskaro ir kitų – atstovai.

Asociacijai „Sporto renginiai“ 
bronzinė „Ratnyčėlė“ įteikta už 
aktyvų ir profesionalų masinių 
sporto renginių organizavimą 

Druskininkuose. 
Asociacijos „Sporto renginiai“ or-

ganizuojamas „RASA“ Druskinin-
kų maratonas, Druskininkų MTB 
maratonas, Druskininkų kalėdinis 
bėgimas, Druskininkų naktinis bė-
gimas į kurortą sutraukia minias 
sportuojančių žmonių. Asociacijos 
vadovas Evaldas Martinka džiau-
giasi, kad renginiuose dalyvauja ne 
tik miesto svečiai, bet ir vietos ben-
druomenė. Jis įsitikinęs, kad ma-
siniai sporto renginiai padeda dar 
labiau populiarinti Druskininkus ir 
skleisti žinią apie kurortą.

LR Seimo nariui Linui Urma-
navičiui „Ratnyčėlė“ įteikta už 
reikšmingą indėlį Druskininkų 
bendruomenei. 

Buvęs Druskininkų savivaldy-
bės vicemeras, dabartinis LR Sei-
mo narys Linas Urmanavičius 
sako nė minutės nesigailėjęs, kad 
1995-aisias su šeima apsigyve-
no Druskininkuose, kurie jam at-
vėrė daugybę savirealizacijos gali-
mybių, ypač tada, kai pradėjo dirbti 
Druskininkų savivaldybės vadovų 
komandoje, su kuria atvertė naują 
Druskininkų istorijos puslapį. Savi-
valdybės vadovų komandoje jis dir-
bo ilgiau nei 20 metų – buvo mero 
patarėjas, administracijos direkto-
rius, pastaruosius 12 metų – vice-
meras. Žmonių gerbiamas ir my-
limas politikas visada džiaugiasi 
darnia savo šeima, šiltais santy-
kiais su kolegomis, bendravimu 
su miesto ir kaimiškų vietovių ben-
druomenėmis, aktyviomis nevy-
riausybinėmis organizacijomis. Jis 
sako, kad gyvenime labai svarbu 
mokėti pasidžiaugti paprastais da-
lykais, nestokoti pozityvumo bei 
optimizmo.

Už sėkmingą teatro festivalio 
„Sankryža“ organizavimą bron-
zinė „Ratnyčėlė“ įteikta Marijai 
Tananai. 

Pirmasis tarptautinis teatro fes-

tivalis „Sankryža“ buvo surengtas 
2015 m. vasarą ir iš karto sulaukė 
teatro žmonių, spaudos dėmesio ir 
druskininkiečių bei kurorto svečių 
susidomėjimo. Festivalio „Druski-
ninkų vasaros teatro SANKRYŽA“ 
direktorė Marija Tanana ir festiva-
lio rengėjai stengiasi, kad spekta-
kliai žiūrovams paliktų neišdildomų 
įspūdžių. Tarptautinis teatro festi-
valis „Druskininkų vasaros teatro 
SANKRYŽA“ kasmet į Druskininkų 
miesto erdves sutraukia ne tik ku-
rorto poilsiautojus, bet ir specialiai 
atvykstančius žiūrovus iš kitų mies-
tų bei šalių.

Bronzinė „Ratnyčėlė“ už in-
vesticijas Druskininkuose skirta 
UAB „Prime Real Estate“. Apdo-
vanojimas įteiktas įmonės ge-
neraliniam direktoriui Rimvydui 
Baranauskui. 

Buvusi apleista ir ilgus metus 
griuvėsiuose skendėjusi „Sūručio“ 
sanatorijos teritorija per beveik de-
šimtmetį užtikrintai tapo architek-
tūros parku pačiame Druskininkų 
miesto centre. „Saulės sonata“ pa-
čioje Druskininkų širdyje suskam-
bės septyniomis natomis – vilomis 
DO, RE, MI, FA, SOL, LA ir SI. Kie-
kviena vila išsiskiria savo eksterje-
ro ir interjero sprendimais bei ku-
riama atmosfera. „Saulės sonatos“ 
apartamentų pirkėjai yra žmonės, 
kurie myli Druskininkus ir žino, jog 
čia ramu, bet nenuobodu. Išvystyta 
miesto infrastruktūra, nuolatinis tu-
ristų srautas, atsinaujinantys svei-
katingumo centrai – tai erdvė ilga-
laikės vertės augimui.

Druskininkų sporto centro di-
rektoriui Gintarui Šikšniui bron-
zinė „Ratnyčėlė“ įteikta už ben-
druomenės aktyvumo skatinimą 
ir sportinio turizmo vystymą. 

Nuo pat mažų dienų su sportu 
nesiskiriančiam Druskininkų sporto 
centro direktoriui Gintarui Šikšniui 
sportas yra neatskiriama gyveni-

mo dalis. Druskininkuose sėkmin-
gai vystomas ir sportinis turizmas, 
o Druskininkų sporto centras sten-
giasi ne tik išjudinti vietos bendruo-
menę, bet ir pasirūpinti, kad čia ne-
trūktų kuo įvairesnių, visos šalies 
sporto entuziastų dėmesio sulau-
kiančių renginių. Sėkmingam cen-
tro darbui labai svarbus ir Druski-
ninkų savivaldybės palaikymas. 
Druskininkų sporto centrui svarbūs 
ir tarptautiniai renginiai, kurie pade-
da dar plačiau paskleisti žinią apie 
Druskininkus kaimyninėse šalyse, 
Europoje ir pasaulyje. Direktorius 
sako, kad geri Druskininkų spor-
to centro rezultatai yra viso čia dir-
bančio kolektyvo nuopelnas.

Įteiktas Kultūros puoselėtojo 
diplomas ir premija

Kultūros puoselėtojo diplomas 
ir premija šiais metais už aktyvią 
ir ilgametę kultūrinę veiklą Drus-
kininkų savivaldybėje, išskirtinių 
edukacinių veiklų bei ekskursijų or-
ganizavimą, jaunosios kartos švie-
timą bei kūrybiškumo skatinimą, 
kompozitoriaus ir dailininko M. K. 
Čiurlionio vardo garsinimą respu-
blikiniuose ir tarptautiniuose fes-
tivaliuose, taip pat už aukšto lygio 
tiriamuosius mokslo darbus ir tyri-
mus skirti menotyrininkei Aušrai 
Česnulevičienei.

Pristatyti Druskininkų – Lietu-
vos kultūros sostinės – ambasa-
doriai

Vakaro metu buvo pristatyti Drus-
kininkų – Lietuvos kultūros sosti-
nės „Čiurlionio paliesti“ ambasado-
riai, kuriems meras R. Malinauskas 
ir vicemeras S. Kazakevičius įteikė 
juvelyro Giedriaus Bociso sukur-
tus ženkliukus ir specialia simboli-
ka pažymėtus marškinėlius. 

nukelta į 7 psl.

Tradicinėje padėkos šventėje „Druskininkai 2024“ padėkota Druskininkų kraštą garsinusioms bei prie gražiausių sumanymų prisidėjusioms 
asmenybėms / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 



2025 m. sausio 16 d. Savaitraščio Nr. 4877
Atkelta iš 6 psl.

Tarp ambasadorių – ryškios as-
menybės, atstovaujančios įvai-
rioms meno, muzikos, sporto ir 
kitoms sritims. Tarp jų – dramatur-
gas, režisierius, teatro ir kino akto-
rius Justas Tertelis, kino ir teatro 
režisierius Jonas Tertelis, pianis-
tė, festivalio „Druskininkų vasara 
su Mikalojumi Konstantinu Čiurlio-
niu“ meno vadovė Guoda Gedvilai-
tė, M. K. Čiurlionio vaikaitis, pianis-
tas Rokas Zubovas, Druskininkų 
Garbės pilietis, tautodailininkas, 
medžio skulptorius, skulptūrų par-
ko įkūrėjas Antanas Česnulis. Prie 
ambasadorių būrio prisijungė ir dai-
nininkė Viltė Ambrazaitytė, grupės 
„Žalvarinis“ narė, dainininkas ir TV 
laidų vedėjas Justinas Lapatins-
kas, perkusijos virtuozas Adas Ge-
cevičius, dailininkė Elma Šturmaitė, 
vitražistė Edita Utarienė-Radvilavi-
čiūtė, „Bočių“ sąjungos pirmininkė 
ir „Metų senjorė“ Zita Joana Jan-
čiauskienė. Kultūros ambasadorių 
sąrašą papildė ir BMX dviračių en-
tuziastas Martynas Lagauskas bei 
užsienio atstovai Kulveer Ranger ir 
Sigita Ranger. Visą Kultūros sos-
tinės ambasadorių sąrašą rasite: 
https://kulturossostine2025.lt/.

Padėkota gražiausių kalėdinių 
eglučių kūrėjams

Prieš Didžiąsias metų šventes 
Druskininkus papuošė unikalios 
kalėdinės M. K. Čiurlionio temati-
ka alsuojančios kompozicijos, su-
kurtos kurorto įmonių, įstaigų ir 
organizacijų bei pavienių kūrėjų. 
Originaliausią parko eglutę išrinko 
druskininkiečiai ir kurorto svečiai, 
kurie balsavo socialiniame tinkle 
„Facebook“. Šiais metais socialinių 
tinklų naudotojai aktyviausiai palai-
kė MB „Contrans“ sukurtą eglutę. 
Dar vieną eglutę išrinko komisija – 
jų balsai atiteko UAB „Oetiker Lie-
tuva“ eglutei.

Tradicinio Druskininkų bendruo-
menės renginio dalyviams nuobo-
džiauti neleido charizmatiškieji va-
karo vedėjai Gabrielė Martirosian 
ir Rokas Bernatonis, profesionalus 
styginių duetas DUOVIOLA, drus-
kininkiečiai, dabar ir kultūros sosti-
nės ambasadoriai J. Tertelis, Viltė 
Ambrazaitytė, Justinas Lapatins-
kas, koncertavo ir „Queens of Ro-
ses“

Sėkmingai užbaigę praėjusius 
metus, 2025-aisiais Druskininkai 
nežada sustoti – kurortas toliau ak-
tyviai žengs pirmyn bei kvies visus 
metus aktyviai švęsti M.K. Čiurlio-
nio 150-ąjį gimtadienį.

Parengė Laima Rekevičienė

Vakaro metu buvo pristatyti Druskininkų – Lietuvos kultūros sostinės „Čiurlionio paliesti“ ambasadoriai / Edgaro Tamkevi-
čiaus nuotrauka

Renginio akimirkas užfiksavo Edgaras Tamkevičius ir Vladas Ščiavinskas



2025 m. sausio 16 d.8 Savaitraščio Nr. 487

Kodėl reikia keisti langų tar-
pines? Langų tarpinės, kaip ir 
bet kokie kiti gumos arba silikoni-
niai komponentai, laikui bėgant, 
praranda savo elastines savy-
bes, įtrūksta, įgauna deformaci-
jų. Tai nutinka dėl temperatūros 
svyravimų, ultravioletinių spindu-
lių poveikio arba tiesiog dėl ilga-
laikio naudojimo. Langų tarpinės 
yra svarbios, siekiant užtikrinti lan-
gų sandarumą ir padidinti energi-
jos efektyvumą. Tarpinės padeda 
apsaugoti patalpas nuo drėgmės, 
vėjo, triukšmo ir šilumos nuosto-

lių. Paprastai gumines langų tar-
pines rekomenduojama keisti kas 
7-10 metų.

Jeigu per šį laikotarpį neatliko-
te jokių guminių tarpinių priežiūros 
darbų (nevalėte ir netepėte siliko-
nu), jos tampa neefektyvios, pra-
deda praleisti šaltį ir triukšmą, 
todėl būstų šeimininkai savo pini-
gais pradeda ne tik „šildyti“ kiemą, 
bet ir pažeidžia lango izoliacines 
savybes. Kas gi iš mūsų taip pri-
žiūri langus ir langų tarpines? Nie-
kas! Tad belieka gumines tarpines 

pasikeisti į ilgaamžes, ekologiškas 
kokybiškas Q-LON tarpines. 

Kodėl verta rinktis Q-LON 
Schlegel langų tarpines? 

Aukštos kokybės medžia-
gos: Q-LON tarpinės gaminamos 
iš specialios poliuretano (PU) pu-
tos („memory“ (atminties) putos), 
kuri užtikrina puikų lankstumą, at-
sparumą temperatūros svyravi-
mus ir ilgaamžiškumą (21 metus 
ir daugiau) nereikalauja jokios 
priežiūros, pasižymi puikio-
mis izoliacinėmis savybėmis. 
Pagrindinė šių tarpinių savybė – 
„ūso“ formos struktūra, kuri leidžia 
joms prisitaikyti prie langų ir durų 
rėmo formos, taip užtikrinant pui-
kų sandarumą. 

Puiki šilumos ir garso izo-
liacija: dėl savo unikalios struk-
tūros ir medžiagos Q-LON tarpi-
nės efektyviai izoliuoja šilumą ir 
garsą. Tai padeda užtikrinti kom-
fortą patalpose, nes sumažina ši-
lumos nuostolius žiemą bei suma-
žina triukšmą iš išorės. Taip pat 
jos yra apsauga nuo drėgmės 
ir pelėsio. Ekologiškos, Q-LON 
vokiečių kompanijos tarpinės ga-
minamos, naudojant ekologiškas 
medžiagas, kurios yra nekenks-
mingos aplinkai ir žmogui, todėl 
jos tinka tiems, kurie vertina tvaru-
mą ir ekologiją. 

Aukšta sandarumo kokybė: 
langai ir durys, užsandarinti Q-
LON tarpinėmis, yra itin sanda-
rūs, todėl patalpose užtikrinamas 
tinkamas mikroklimatas, nes ne-
leidžia patekti išorės triukšmui, 
šaltam orui ar drėgmei. Tarpinės 
užtikrins, kad jūsų langai ir durys 
tarnaus ilgai ir be priežiūros.

Kodėl būtinas langų 
reguliavimas, valymas, 

furnitūros tepimas? 

Langų remontas, tarpinių kei-
timas ir langų reguliavimas – tai 
dažnai atliekami darbai, siekiant 
užtikrinti langų sandarumą, funk-
cionalumą ir ilgaamžiškumą. Lan-
gų sureguliavimas yra svarbus, 
norint užtikrinti jų efektyvumą. Pa-
prastai langų reguliavimas turėtų 
būti atliekamas bent 1 kartą per 
metus. Jeigu langai nėra tinka-
mai sureguliuoti, jie pradeda pra-
leisti šaltį, dėl to padidėja šildymo 
išlaidos. Blogai sureguliuotuose 
arba išsireguliavusiuose languo-
se atsiranda tarpų, pro kuriuos pa-
tenka vėjas ir drėgmė. Tai lengvai 
pajausite, pridėję ranką prie lan-
go varčios. Tokiu atveju padidė-
ja drėgmės lygis kambaryje bei 
triukšmas. Pradeda atsirasti pe-
lėsis. Tinkamai sureguliuoti langai 
sumažina nepageidaujamus gar-
sus, pavyzdžiui, triukšmą iš ga-

tvės. Reguliariai atliekant langų 
priežiūrą ir naudojant specialius 
antikorozinius tepalus, apsaugo-
site langus nuo korozijos. Tepalas 
taip pat padeda sumažinti mecha-
ninių dalių keliamą triukšmą bei 
trintį. Langai, kurių furnitūra yra 
tinkamai prižiūrima, užsidaro tyliai 
ir be jokių nemalonių garsų. Tvar-
kinga, nuvalyta furnitūra ne tik pa-
gerina lango funkcionalumą, bet ir 
užtikrina, kad langai bus lengvai ir 
be pastangų atidaromi bei uždaro-
mi. Tinkamai veikiantys langai su-
mažina mechaninį įtempimą ir už-
tikrina ilgalaikį jų funkcionalumą.

Daugiau informacijos –  
www.remvalus.lt / „Langų re-
monto komanda“ 

Dėl langų apžiūros prašome 
iš anksto registruotis  
tel. +370 604 24 268  

arba  +370 606 93229 

Specialisto patarimai: „Jūsų pinigai „išskrenda“ 
per nesandarius langus“

Jeigu langai nėra tinkamai sureguliuoti, jie pradeda praleisti šaltį, dėl to padidėja šildymo 
išlaidos 

Užsakymo Nr. MDR-487-01

DOVANŲ IR NUOLAIDŲ KUPONAS

Akcija! Užsisakius trijų langų tarpinių keitimą ir langų 
reguliavimo paslaugą, mokėkite tik už du. Trečią 

langą sutvarkysime nemokamai!
Akcija galioja iki 2025 m. vasario 15 d. 

Pateikite kuponą atvykusiam mūsų specialistui. Be 
kupono akcija negalioja. 

Gamybos įmonei UAB ,,Druskininkų Rasa“ reikalingi  
vairuotojas ir automobilių krautuvų vairuotojas. 

Daugiau informacijos teirautis telefonu +37062249151

Nupirkčiau Jūsų nenaudojamą automobilį, gal būti 
nevažiuojantis, pasiimsiu pats.  

Tel. +370 627 21409

Perku auksą, atsiskaitau 
iš karto, galiu atvykti. 

Tel. +370 685 04034

„Sicilia“ restoranas-vyninė siūlo darbą konditerei. 
Patirtis nebūtina, bet yra didelis privalumas. Trumpa-ilga 

savaitė, nuo 8 val. iki 17 val. Mokame nuo – 7,5 iki 8 eurų į 
rankas/val. priklausomai nuo patirties.  

Tel. +370 647 01111

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, 

vietoje atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. 0 609 22322

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt



2025 m. sausio 16 d. Savaitraščio Nr. 4879

Kurortauk su petanke!

Druskininkų petankės klu-
bas sėkmingai įvykdė Druski-
ninkų savivaldybės biudžeto 
lėšomis finansuojamą spor-
to projektą „Petankės plėtra 
ir populiarinimas Druskinin-
kų savivaldybėje“. Projekto 
metu organizavome ir toliau 
organizuojame reguliarias fi-
zinio aktyvumo veiklas bei 
renginius. 

Priklausomai nuo oro sąlygų, 
2-3 kartus per savaitę vykdo-
me treniruotes, pravedame mo-
kymus tiems, kas nori plačiau 
susipažinti su petankės sporto 
šaka. Tikslinė grupė – jaunimas 
iki 24 metų, senjorai ir visi mies-
to gyventojai bei kurorto svečiai. 
Jau pravestos 72 treniruotės, 
specialiais medaliais apdovano-
ta 110 sportininkų. 

2024 metais organizuotas 
turnyras M. K. Čiurlionio gimta-
dieniui paminėti – „Kurortauk su 
Čiurlioniu“. Turnyro dalyvių skai-
čius pranoko lūkesčius, dėl ribo-
to aikštelių skaičiaus net ne vi-
sos komandos galėjo dalyvauti. 

Buvo pakviesti ir atvyko be-
veik visų Lietuvos petankės klu-
bų atstovai, kurie su druskinin-
kiečiais pasidalijo savo žiniomis 
bei meistriškumo technika. 

Organizuotas ir turnyras 

„Druskininkų petankės klubo 
taurė 2024“, skirtas tik Druski-
ninkų gyventojams. Išrinkti ge-
riausi Druskininkų savivaldybės 
žaidėjai. Organizuotas Druski-
ninkų bendruomenės „Kalėdi-
ninis turnyras“, kuris, nepaisant 
prastų oro sąlygų, praėjo itin 
sklandžiai. 

Labiausiai petanke domisi 
senjorai – į treniruotę susirenka 
daugiau nei 15 žmonių. 

Žaidimu pradėjo domėtis ir 
jaunimas, anksčiau petankės 
nelaikęs įdomia sporto šaka. 
Jaunuoliai prašo atskirų treni-
ruočių. Šiuo metu yra per 20 
nuolatinių petankės žaidėjų. 

Gaila, kad yra tik atviros lau-
ko aikštelės, taigi galimybes dik-
tuoja oro sąlygos. 

Pasak klubo atstovo Rimanto 
Šerkšno, šis projektas visiems 
norintiesiems suteikė unikalią 
galimybę pažaisti su skirtingų 
dydžių, svorių, iš skirtingo meta-
lo pagamintais licencijuotais ru-
tuliais, skirtais mėgėjams ir įvai-
rių tipų varžyboms. 

Druskininkų petankės klubas 
veiklos viešinimui sukūrė pusla-
pį „Facebook“ platformoje ir per 
keletą mėnesių sulaukė dau-
giau kaip 230 sekėjų. 

Klubas ir toliau numato ves-

ti treniruotes, mokymus. Klubo 

nariai jau pirmą kartą buvo iš-

vykę į turnyrą Birštone, kuria-

me tarp profesionalių petankės 

žaidėjų parodė puikius rezulta-

tus – iškovojo 3 ir 5 vietas. Rau-

dondvaryje surengtame Nau-

jametiniame petankės turnyre 

druskininkiečiai iškovojo pirmą-

ją vietą ir laimėjo turnyro tau-

rę. Tai motyvuoja dažniau vykti 

į turnyrus, tobulėti, o įgytas ži-

nias ir patirtį perduoti druskinin-

kiečiams. 

Akivaizdu, kad petankė la-

bai populiarėja Druskininkuose. 

Norėtume šią sporto šaką pri-

statyti Druskininkų švietimo įs-

taigose, organizuoti turnyrus. 

Reiškiame nuoširdžią padė-

ką Druskininkų savivaldybės 

vadovams už jų požiūrį į spor-

tą, fizinio aktyvumo ir kūno kul-

tūros skatinimą. Be jų kasdienio 

darbo Druskininkai nebūtų 2024 

metų Lietuvos sporto miestas. 

Tai mums, Druskininkų petan-

kės klubui, didelė motyvacija 

plėsti veiklas ir ateityje prisidėti 

prie fizinio aktyvumo skatinimo.

Druskininkų petankės 

klubo informacija

Druskininkų petankės klubas organizuoja reguliarias fizinio aktyvumo veiklas, renginius, sėkmingai dalyvauja turnyruose / Asmeninio archy-
vo nuotraukos



2025 m. sausio 16 d.10 Savaitraščio Nr. 487

2025 m. sausio 30 d. 18.30val.  
šaukiamas GSEB ,,Ratas“ (Viečiūnai) bendrijos narių susirinkimas. Susirinkimo vieta – 

Viečiūnų bendruomenės namai (Verpėjų g. 17, Viečiūnai). Susirinkimui neįvykus, pakartotinis 
bus šaukiamas 2025 m. vasario 14 d. 18.30val. tuo pačiu adresu.

Darbotvarkė:
1. Pirmininko ataskaita.
2. Finansinė ataskaita.
3. Pirmininko ir valdybos rinkimai.
4. Revizoriaus rinkimai.
5. Ginčų komisijos rinkimai.
6. Einamieji klausimai.

GSEB ,,Ratas“ valdyba

Reklama didžiausio  
Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. 8 646 27272  ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

RENGINIAI

Sausio 16 d.16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
pokalbių klubas „Istorijų skrynia“. susitikimo tema „Saldainis iš praei-
ties“.

Sausio 17 d. 14 val. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje 
(Alėjos g. 30, Leipalingis) literatūrinė popietė „Iš knygos maldą skai-
tysi“, skirta A. Baranausko 190-osioms metinėms.

Sausio 17 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
literatūrinė popietė vaikams „Pasakėlės apie gėles“.

Sausio 22 d., 11 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) nemokama specializuota ekskursija ir edukacija prie 
parodos.

Sausio 23 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – po-
ezijos almanacho „Atokios stotys“ pristatymas. Dalyvaus almanacho 
sudarytojas ir leidėjas Vytautas Kaziela, rašytojai Diana Paklonskaitė, 
Nerijus Cibulskas, Česlovas Skaržinskas ir Jonas Liniauskas.

Sausio 24 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – 
literatūrinė popietė vaikams „Kai margas knygeles sklaidai“.

Sausio 24 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) susitikimas su Valda Šadzevičiūte „Kitoks žvilgsnis į 
Čiurlionio paveikslus“.

Sausio 17 d. 19 val. Leipalingio dvare (Alėjos g. 30) vyks kon-
certas visai šeimai „Jonas Baltokas ir stebuklinga pasakų dėžutė“. 
Bilieto kaina – 5 Eur, vaikai iki 5 m. įleidžiami nemokamai. Bilietai 
parduodami, likus valandai prieš koncertą. Bilietus galima rezervuoti 
iš anksto tel. +370 620 25161 ir el. p. leipalingis@druskininkukul-
turoscentras.lt.

Vasario 1 d. 15 val. Viečiūnų laisvalaikio salėje vyks folkloro 
ansamblio „Stadałėłė“ kūrybinės veiklos 30-čio koncertas.

PARODOS

Iki sausio 17 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) Irenos 
Stonkuvienės – paroda ,,Parėjau iš miško, kad sušildyčiau namus“.

Iki sausio 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks 
Kalėdinė druskininkiečių menininkų kūrybos paroda „Pokalbiai“.

Iki vasario 6 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Teresės 
Bužokaitės-Šikšnelienės ir Algirdo Terten fotografijų paroda „Raigar-
do tviskantys dalgiai“.

Iki vasario 11 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Astos 
Fedaravičiūtės-Jasiūnės šviečiančios tekstilės paroda „Matoma ne-
matoma“.

Iki vasario 12 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 
59) druskininkiečių menininkų kūrybos paroda „1“.  

Iki vasario 13 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. 
Čiurlionio g. 37) veiks Gintaro Balionio fotografijos ir Vido Drėgvos 
piešinių paroda „Nudité“.

Iki vasario 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje 
(Alėjos g. 30, Leipalingis) Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus parengiamųjų A ir B klasių 
mokinių kūrybinių darbų paroda „Apšerkšniję mūsų žiemos“ (Moky-
toja Neringa Akstinienė). 

Iki kovo 12 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 
59) veiks Kazimiero Švainausko grafikos kūrinių paroda „Čiurlionio 
pėdos, Švainausko akys“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko Al-
fonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muzie-
jaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens 
dokumentą.

SPORTAS
Sausio 16-19 dienomis LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. 

K. Čiurlionio g. 115A) – Šiaurės Europos merginų krepšinio lygos III 
turas (EGBL U-18 ). Sausio 17 d. 12 val. BC „CEJ Hospitalet“ – BC 
„Deivės“, 18 val. – BC „Deivės“ – Rapla BS. Sausio 18 d. 12 val. – 
BC „Deivės“ – Liepaja LSSS.

2024/2025 m. Druskininkų savivaldybės vyrų krepšinio 
čempionatas

Sausio 26 d. 10.30 val. „Žaliai Balti“ – „DSC-2“, 12 val. – „Alėjos 
Ąžuolas“ – SK „Planas“, 13.30 val. –„Klastūnynas“ – „Techpro“.

2025 m. LR Seimo nario, prof. J. Karoso Druskininkų 
savivaldybės salės futbolo čempionatas

Sausio 26 d. 15 val. Druskininkų Sporto centre (M. K. Čiurlionio 
g. 97-2) „Seniai X“ – „FK Arnika“, 16.10 val. – „Tavo košmaras“ - 
Druskininkų sporto centras.



2025 m. sausio 16 d. Savaitraščio Nr. 48711
Užuojautos

Žeme, kodėl prie savęs priglausti skubi tuos,
kurie teikia viltį, paguodą,

kurie tauria ir jautria širdimi
save kitiems atiduoda...

Išėjo žmogus, kurio pasiilgsime kaip savęs pačių.  
Nes išėjo mūsų dalis... Mirus ilgametei kolegei  

Virginijai Mačiulaitienei, nuoširdžiai užjaučiame jos šeimą ir 
artimuosius. 

Druskininkų PSPC kolektyvas

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimai seseriai, 
nuoširdžiai užjaučiame Angelę Asakavičienę.

UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga, 
brangiausi žmonės eina ir palieka...

Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa, 
ir atminty gyvi išlieka...

Mirus mylimam broliui, nuoširdžiai užjaučiame  
Eleną Dabrukienę.

Druskininkų kredito unijos administracija

Jūs likote tarsi kažko netekę, 
o juk, tiesa, – netekote tiek daug. 
Uždekite širdy dar vieną žvakę 

ir atsitieskite skausme. (J. Marcinkevičius)

Mirus mylimai žmonai, nuoširdžiai  užjaučiame  
Algirdą Izidorių Kuklerių.

DNSB „Gojus“ (Šiltnamių g. 30) gyventojai

Nežadinkite manęs nei ašara, nei sielvarto rauda
aš pavargau ir pailsėti noriu...

Palaiminkite amžinąjį miegą prisiminimais ir malda...

Mirus mylimai Mamai Zofijai Pugačiauskienei, užjaučiame jos 
šeimą ir visus artimuosius.

DNSB „Šilelis“ gyventojai

Mamos netekties skausmą tesumažina šviesus Jos 

prisiminimas ir nuoširdi mūsų užuojauta.

Įmonės direktorių Arvydą Pugačiauską, jo šeimą ir artimuosius 

užjaučia UAB „Drusta“ kolektyvas.

Valstybės garantuojamą teisinę pagalbą 
Druskininkų savivaldybėje organizuoja 

ir teikia Druskininkų savivaldybės 
administracija

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tei-

kimas finansuojamas iš valstybės biudžeto. Drus-

kininkų savivaldybės gyventojai gali kreiptis dėl 

pirminės teisinės pagalbos per elektroninę siste-

mą TEISIS (https://www.teisis.lt), iš anksto užsire-

gistravę tel. (8 313) 51517 arba registracija.druski-

ninkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės pagalbos laikai (tik užsi-

registravus iš anksto) – antradieniais nuo 13.00 val. iki 

17.00 val., ketvirtadieniais – nuo 8.00 val. iki 12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai teisinė informacija, tei-

sinės konsultacijos bei dokumentų, skirtų valstybės 

ir savivaldybių institucijoms rengimas, pagalba, kaip 

spręsti ne teismo tvarka ir taikos sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba suteikiama iš karto, kai as-

muo kreipiasi į Druskininkų savivaldybės administra-

cijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyrių. Jeigu nėra 

galimybės iš karto suteikti pirminę teisinę pagalbą, pa-

reiškėjui pranešama apie priėmimo laiką, kuris paski-

riamas ne vėlesnis kaip 5 darbo dienos nuo kreipimo-

si dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai procesinių dokumentų 

rengimas, advokato gynyba arba atstovavimas bylo-

se, įskaitant vykdymo procesą, atstovavimas išanksti-

nio ginčo sprendimo ne teisme atveju, jeigu tokią tvar-

ką nustato įstatymai ar teismo sprendimas, atleidimas 

nuo advokato, proceso ir kitų bylinėjimosi išlaidų mo-

kėjimo, neteisminės, teisminės ir privalomosios medi-

acijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarny-

bos teikiamos administracinės paslaugos: antrinė tei-

sinė pagalba privalomoji mediacija.

Daugiau informacijos – www.druskininkusavivaldy-

be.lt skiltyje „Valstybės garantuojama teisinė pagalba“ 

arba Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tar-

nybos interneto tinklalapyje https://vgtpt.lrv.lt/

Druskininkų savivaldybės informacija



2025 m. sausio 16 d.12 Savaitraščio Nr. 487

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Šaunusis Skūbis-Dū“.
07:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:55 Dagas iš akmens am-

žiaus.
09:30 KINO PUSRYČIAI Šarlotės vo-
ratinklis.
11:25 Transformeriai. 
14:25 Prekybos centro kietuolis.

2025.01.18 d.
Šeštadienis

2025.01.17 d.
Penktadienis

2025.01.19 d.
Sekmadienis

2025.01.20 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Tu man gražiausia“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Kakava“.
16:00 Kas čia?. 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis
21:00 SAVAITĖS HITAS Išganymas.
22:55 Karo menas.
01:10 Kartą Meksikoje.
03:05 Grizlio labirinte.
04:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:15 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Mirties karys.
22:50 Šokoladas.
00:40 „Kaupikai“.
01:35 „911“.
02:30 „Vokietijos gelmės“.
03:35 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
04:30 „Kas namie šeimininkas?.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-
torija“.

08.00  „Palikti viską“.
08.30 „Byla prieš carą“ 
09.00 Lietuviškai. 
09.30 Mano vieta. 
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Provincijos detektyvas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Laisvės TV. 
17.30 „Žalgirio palytėti II. 
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Paranormalūs atvejai. 
20.00 Žinios.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30  „Teisingumo agentai“.
03.30 „Paranormalūs atvejai. 911“. 
04.10  „Palikti viską”.
04.35 „Byla prieš carą“.

06:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Kas namie šeiminin-
kas?“.

10:00 Sniegynų vilkė. Žiemos pasa-
ka.
11:15 „Lombardo ereliai“.
12:15 „Ledinis Aliaskos oro uostas“.
13:10 „Reali mistika“.
14:10 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Dykumų karaliai. 
21:45 MANO HEROJUS.
00:15 Mirties karys.
02:05 „Ledinis Aliaskos oro uostas“.
03:05 „Kaupikai“.
04:00 Dykumų karaliai.
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-
rija“.

08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 „Skambantys pasauliai su No-
meda Kazlaus“ 
09.00 „Po balta obelim“.
09.30 „Lietuviškas katilas“ 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Aš – pretendentas.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Provincijos detektyvas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Paranormalūs atvejai. 
20.00 Žinios.
20.20 „Senis.
23.00 Žinios.
23.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30  „Teisingumo agentai“.
03:30 „Paranormalūs atvejai. 911“.
04.10 24/7

06:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lietuvos galiūnų čem-

pionatas“. 
10:05 „Kosta Rika. Gamtos prabudi-
mas“.
11:15 „Lombardo ereliai“.
12:15 „Ledinis Aliaskos oro uostas“.
13:10 „Reali mistika“.
14:10 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Dykumų karaliai. 
21:45 Saldus kerštas.
23:30 „Didysis turas“.
00:50 Gvantanamo dienoraštis.
03:15 „Kaupikai“.
04:00 Dykumų karaliai.
04:30 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Tu man gražiausia“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „PREMJERA Pirmieji pasimaty-
mai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“. 
15:00 „PREMJERA Atsisveikinimo laiš-
kas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Man reikia 
meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS 7 dienos 
Entebėje.
00:40 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:40 Projektas „Bloodshot“.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:15 Programos pabaiga.

05.00 Aš – pretendentas.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 1/2.
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“ 
09.00 „Be tavęs“ 
10.00 „Išgelbėti Verą“ 
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“ 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Lota“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

07:00 Farai.
08:30 Kotrynos burtai.
09:00 „Dronas“ . 
10:00 „Meilės sūkuryje“.

11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“ . 
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „Šviežios idėjos su LIDL“ . 
16:32 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS. Krudžiai.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 Atgal į ateitį 2. 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Tai - ponis“.
07:00 „Voriukas ir jo šaunie-

ji draugai“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ . 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Didžiosios katės“. 
13:10 „Jaunėlis“.
15:15 „Protėvių šauksmas“ .  
17:00 „Simpsonai“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS. Negarbingi 
šunsnukiai.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Tai - ponis“.
07:00 „Voriukas ir jo šaunie-

ji draugai“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Didžiosios katės“ . 
13:10 „Šokis svajonės ritmu 2“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Rykliai. Lietuva“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Roninas“.
02:10 „Svieto lygintojai“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:00 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:00 „Komisaras Aleksas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Didysis dailės iššūkis. Kūrybinės 
varžytuvės. 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema 
21:20 Sportas. Orai 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Žvaigždžių karai. 
Back). Fantastinis nuotykių filmas. 
00:50 Nesuvokiamas blogis.
03:00 Kitų žmonių vaikai.
04:45 Euromaxx. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Didysis dailės iššūkis. Kūrybinės 
varžytuvės. 
08:00 Mano pasas meluoja. 
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Mėlynoji planeta 2.
12:55 Premjera. Gamtos kalendorius. 
Birželis.
13:50 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Planas dienai X. Išvykimo krep-
šys. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Teatralizuota elektroninės mu-
zikos choreografinė simfonija „Didysis 
Čiurlys“. „Druskininkai – Lietuvos kultū-
ros sostinė 2025“ atidarymo renginys. 
Tiesioginė transliacija.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 „EUROVIZIJA.LT“ 2025. „Eurovi-
zijos“ nacionalinė atranka.
22:40 Dešrelių karas Amerikoje.
00:30 Anūkai pradedantiesiems.
02:15 Žvaigždžių karai. V. Imperija kon-
tratakuoja.
04:15 Mėlynoji planeta 2.
05:05 Gamtos kalendorius. Birželis.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų dinastijos.
12:30 Planeta Žemė.
13:20 Dėmesingi Žemei.
13:55 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Laisvės gynėjų diena. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
programa. 
20:30 Panorama
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Išmaniosios vaizdo 
klastotės. 
22:00 3 minutės iki kino.
22:03 Premjera. Mano laisvė. Vaidybi-
nis filmas.
23:55 Nesuvokiamas blogis.
02:05 Vėpla 
03:55 Euromaxx. 
04:15 Gyvūnų dinastijos.
05:05 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Gražiausios poetų dainos.
10:00 Laisvės gynėjų dienos minėjimas 
ir Laisvės premijos įteikimo ceremonija. 
11:30 Žudynės prie TV bokšto liudinin-
kų akimis
12:00 Laisvės gynėjų diena. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. Diskusijų programa. 
22:30 Dviračio žinios. 

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Žalgirio palytėti I. Perga-
lių ratilai. 

08.00 Laisvės TV valanda.
09.30 Po obelim balta.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Mano vieta. 
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „A. Lukašenka. 
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“. 
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Šaunusis Skūbis-Dū“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

09:30 KINO PUSRYČIAI Monstrų im-
tynės.
11:20 Alvinas ir burundukai.
13:10 Lesė
15:10 Erelis Edis.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. 
21:45 Projektas „Bloodshot“.
23:50 Raudonojo spalio medžioklė.
02:20 Kaip bosė.
04:00 Programos pabaiga.

23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30  Atėjo… Sabas. 
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

16:15 Miss XL.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kaukės. Įslaptintas muzikos šou. 
22:00 Vakaro filmas.

15:20 „Nematomi skaičiai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Paskutinė vakarienė.
21:00 Blefuotojas.
22:45 Dakarorama.

23:00 Fargo.
23:50 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“ . 
09:30 „Kodas“.



2025 m. sausio 16 d. Savaitraščio Nr. 48713

2025.01.21 d.
Antradienis

2025.01.22 d.
Trečiadienis

2025.01.23 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „PREMJERA Pirmieji pasimaty-
mai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“. 
15:00 „PREMJERA Atsisveikinimo laiš-
kas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 

04.59  Programa
05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“.
11.00  „Senis“.
12.30 Lietuviškas katilas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Be tavęs”.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“. 

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Nuostabioji.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 „Palikti viską“.

08.00 „Paaukoti viską“ 
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“.
11.00 „Senis“.
12.30 Aš – pretendentas.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“..
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Be tavęs”.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“. 
09:30 „Kodas“. 
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“. 
19:00 „Pričiupom!“.
19:30 Dykumų karaliai. 
20:00 „911“.
21:00 Vakaro filmas.
23:20 Nuostabioji.
01:45 „911“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“. 
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą.
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“ .
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Be tavęs“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 
04.35 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Sakalo akis.
01:35 „911“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Rykliai. Lietuva“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 PREMJERA SAVAITĖS KINO 
ŽVAIGŽDĖS „Viršukalnės karštinė“.
00:50 „Dakaras 2025“ . 
02:10 „Svieto lygintojai“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:00 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
04:55 „Komisaras Aleksas“.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Kultūristai“.
00:55 „Dakaras 2025“ 
02:15 „Svieto lygintojai“.
03:10 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:00 „Komisaras Aleksas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Eurolyga per LRT. 
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Bolonijos „Virtus Se-
gafredo“. 
22:15 Eurolyga per LRT.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
24:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:20 Sportas.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
24:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:45 Euromaxx. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Trys įtemptos dienos“ . 
01:05 „Dakaras 2025“ . 
02:25 „Svieto lygintojai“.
03:15 „Pirmieji pasimatymai“.
04:15 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:10 „Komisaras Aleksas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
23:50 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:30 Smalsumo genas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:30 Dykumų karaliai. 
20:00 „911“.
21:00 Ong Bak 3. Paskutinė kova.
22:55 Saldus kerštas.
00:45 „Didysis turas“.
02:05 „911“.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

20:00 Bus visko. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Man reikia 
meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!



2025 m. sausio 16 d.14 Savaitraščio Nr. 487

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Statybos darbai: buto remontas, glaistymas, da-
žymas, plytelių klojimas, laminatas ir kiti dabai.                                        

Tel. +370 624 01132

Meistras iš Ukrainos 
atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Kaminų valymas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 612 82189

Automobilių elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, išrašome 

sąskaitas faktūras. Tel. +370 699 85751

 Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos-butas, 
M. K. Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 kv. m, šalia 
restorano „Sicilia“, kaina – derinama (sumažėjo). 

Tel. +370 614 96329

Parduodami  Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio.  Sienojų ilgis – 6 m,  14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862

„VIDO MALŪNAS“ 
dirba pagal išankstinius užsakymus.
Tel.: +370 612 60867 ir +370 612 60862

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su bendraturčiais, 
neatidalintas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir kitus 

dokumentus. 
Tel. +370 644 55355, +370 660 66466

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

UAB „DARSTITA“  
atlieka šiuos darbus: pamatų betonavimas, sąramų 

betonavimas, stogo darbai, mūro darbai, klinkerio 
klijavimas, tvorų statymas, apdailos darbai.  

Tel. +370 636 27602

Elektros darbai: butų, 
namų instaliacija.  

Tel.  +370 628 04201

Pjaunu pavojingus 
avarinius medžius.  
Tel. +370 690 51875



2025 m. sausio 16 d. Savaitraščio Nr. 48715

Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas garažas Ratny-
čioje. Yra elektra, duobė. Už-
dara teritorija stebima vaizdo 
kameromis, įvažiavimas pro 
vartus su kortele. Teritorijoje 
yra vanduo. Kaina – 40 Eur / 
mėn. Tel. +370 622 21177

Išnuomojamos arba parduo-
damos automobilių serviso 
patalpos su dviem pakėlikliais. 
Tel. +370 687 98911

Išnuomojamas ilgam laikui 
2 kambarių butas  (35 kv. 
m), esantis Ateities g. Nuo-
mos kaina – 300 Eur. / mėn. 
Tel. +370 610 31480

Nuomoja 2 kambarių butą, 
miesto centre, M. K. Čiurlionio 
g. 88, 2 aukštas. Kaina – 400 
Eur / mėn. ir komunaliniai mo-
kesčiai. Tel. +370 620 87759

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remon-
tą, nuomos kaina neskaičiuo-
jama, adresu Baravykų g. 6.  
Tel. +370 612 12197

Perka nekilnojamą turtą

Perka sodybą ar že-
mės sklypą vienkiemyje.  
Tel. +370 612 57 651

Perka žemės ūkio pa-
skirties žemę, mišką.  
Tel. +370 615 31374

Perka butą Druskininkų mies-
te: 2-3 kambarių, 1 ar 2 aukš-
te, kaina – iki 70 tūkst. Eur.  
Tel. +370 698 89943

Perka nebrangią sodybą 
Druskininkų sav., gali būti 
nedaug žemės, apleista.  
Tel. +370 673 33070

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia 2 kambarių butą 
Panevėžyje (šalia cen-
tro) į butą Druskininkuose.  
Tel. +370 624 94031

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamos parduotuvės 
„Spinta“ patalpos-butas, M. K. 
Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 
kv. m, šalia restorano „Sicilia“, 
kaina – derinama (sumažėjo). 
Tel. +370 614 96329

Parduodamas 3 kambarių 
butas, esantis Liškiavos g.: 1 
aukštas, 66, 89 kv. m, 1975 m. 
namo statyba, su rūsiu, reika-
lingas remontas. Parduoda sa-
vininkas. Tel. +370 629 59758

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, atlikti kadastri-
niai matavimai, kaina – 10500 
Eur. Tel. +370 625 46200

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė.   
Tel. +370 624 69222

Veisiejų ir Gardino g. sankir-
toje parduodamas 2 kambarių 
butas, 4 aukštas iš 5, renovuo-
tas namas, naujai suremon-
tuota laiptinė, plotas – 48 kv. 
m, su vaizdu į Ratnyčėlės 
upelį. Kaina – 75 000 Eur. Tel. 
+370 621 13865

Parduodamas tvarkingas 
garažas Merkinės g., di-
desnis negu standartinis (il-
gis – 7,06 m). Su duobe ir 
rūsiu, kaina – 12 000 Eur. 
Tel. +370 626 81702

Nuoma
Išnuomojamas 2 kambarių, 51 
kv. m butas ilgalaikei nuomai, 
Gardino g. 29, Druskininkai. 
Butas šiltas ir šviesus, su bal-
dais ir buitine technika. Kaina 
– 300 Eur ir komunaliniai mo-
kesčiai. Tel. +370 620 54145

Išnuomojamas butas M. K. 
Čiurlionio g. 54, 3 aukštas, 3 
kambariai, su buitine techni-
ka, gera būklė. Kaina – 350 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.   
Tel. +370 615 58278

Nuomojamas 2 kambarių bu-
tas V. Krėvės g., 3 aukštas, 
renovuotas, tvarkingas. Kai-
na – 500 Eur (galima derė-
tis)  ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 680 56308

Išnuomojamas 1 kambario 
butas ilgalaikei nuomai re-
novuotame name, Neravų g. 
27, Druskininkai. Butas po 
kapitalinio remonto, su nau-
ja buitine įranga. Kaina – 300 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.                                                                   
Tel. +370 652 65 637

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama „Toyota Avensis“, 
dyzelinas, 2, 2 l (110 kW), uni-
versalas, juodas. Rida – 348 
000 km, kaina – 3400 Eur.  
Tel. +370 614 36735

Parduodamas automobilis 
„Nissan Qashqai“ (krosoveris): 
2009 m., 1, 5 l dyzelis, ideali 
būklė, rida – 260 000 km, iš 
Prancūzijos, TA galiojanti. Tel. 
+370 692 44465

Parduodamas geros bū-
klės automobilis „Renault 
Clio“: 2008 m., 1, 4 l dy-
zelis, TA iki 2026-12-07 d.   
Tel. +370 686 99061

Parduodamas „Toyota Yaris“: 
2005 m., 1, 4 l, dyzelis, TA iki 
2025-05 m. Kaina – 850 Eur. 
Tel. +370 680 98898

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kviečius, traišky-
tus kviečius, miežius, medų.  
Tel. +370 616 11588

Parduoda įvairius daiktus
Parduoda dviratį-treniruoklį 
už 120 Eur, nedidelį šaldytuvą 
„Samsung“ (45 x 45 x 45) – 45 
Eur. Tel. +370 653 89474

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, pus-
kailiniai ir trumpi lapės kaili-
niai, ilgi mutoniniai kailiniai, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Ieškomas pirkti pianinas, iš-
vežtų nereikalingas knygas. 
Tel. +370 628 75156

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda pušines ir beržines 
malkas. Tel. +370 614 04110

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Perkame automobilius (tvarkingus, su defektais, 
angliškus). Pasiimame patys, atsiskaitome vietoje. 

Tel. +370 601 86324

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje  
(M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai)  

teikiamos nemokamos žodinės konsultacijos visais 
rūpimais teisiniais klausimais:  

nekilnojamojo turto pirkimo/pardavimo, paveldėjimo, 
rūpybos/globos nustatymo, vaikų išlaikymo, 
santuokos nutraukimo ir kitais klausimais. 

Tel. +370 698 87626

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina 
didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Prie vandens mokama iki 

1000 Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. +370 611 01110

Visi vidaus apdailos darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 
montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 

darbai, baldų, virtuvės įrangos montavimas ir kita.  
Tel. +370 627 34569

Reikalinga

Reikalingas žmogus, galintis 
prižiūrėti senolę – 1 val. per 
dieną, darbo dienomis nuo 21 
iki 22 val., Gardino g. Kartais 
reikės nugriuvusią pakelti.  
Tel. +370 686 67125

Ieško darbo

Moteris ieško valytojos dar-
bo, turi didelę patirtį, gali va-
lyti namus, biurus, ofisus, 
butus, gali padėti vyresnio 
amžiaus žmonėms buityje.  
Tel. +370 645 25413

48 metų vyras ieško darbo 
prižiūrėti sodybą, ten dirbti ir 
gyventi. Tel. +370 610 18385

Ieško darbo sodyboje, gali at-
važiuoti du kartus per savaitę, 
padirbėti. Tel. +370 692 44465

Dovanoja

Dovanojamas  alavijas (alijo-
šius). Tel. +370 620 30766

Dovanoja dulkių siurblį – robo-
tą. Tel. +370 620 52846

Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Rasta

Rastas mobilusis telefo-
nas garažų bendrijoje „Vai-
ras“ (prie senos katilinės).  
Tel. +370 613 24235

Reklama didžiausio Dzūkijos regione 
tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale  
www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt



2025 m. sausio 16 d.16 Savaitraščio Nr. 487

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


